
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2021 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: C6DDD5B7-BD56-4241-AFBD-4C3853C6F2EE. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
26/2021 z dnia 29.01.2021r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2021 roku

520 529,00

520 529,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

520 529,00

9 975,00

9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00

14 000,00

14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 000,00

891 520,00

851 760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 851 760,00

22 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 160,00

17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00

80 675 000,00

62 135 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

62 135 000,00

Id: C6DDD5B7-BD56-4241-AFBD-4C3853C6F2EE. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

85502

2010

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 266 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 266 000,00

2 065 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 065 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 209 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209 000,00

82 111 024,00

Id: C6DDD5B7-BD56-4241-AFBD-4C3853C6F2EE. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
26/2021 z dnia 29.01.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2021 roku

520 529,00

520 529,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 520 529,00

9 975,00

9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00

14 000,00

14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

891 520,00

851 760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 760,00

22 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00

17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00

80 675 000,00

62 135 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

62 135 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

16 266 000,00

Id: C6DDD5B7-BD56-4241-AFBD-4C3853C6F2EE. Przyjęty Strona 1



2010

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 266 000,00

2 065 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 065 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

209 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 209 000,00

82 111 024,00

Id: C6DDD5B7-BD56-4241-AFBD-4C3853C6F2EE. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2350

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

2350

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2350

855 Rodzina

85502

2350

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
26/2021 z dnia 29.01.2021r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku

1 915,00

1 915,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 1 915,00

19 500,00

17 900,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 17 900,00

1 600,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 1 600,00

363 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 363 700,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 363 700,00

385 115,00

Id: C6DDD5B7-BD56-4241-AFBD-4C3853C6F2EE. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 26/2021
Burmistrza Wołomina 

z dnia 26 stycznia 2021 roku

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn zm.) w terminie 21 dni od dnia uchwalenia uchwały budżetowej

Burmistrz opracował plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2021 rok przyjmując jako podstawę dla

tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w 2021 roku oraz wielkość dochodów związanych

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Id: C6DDD5B7-BD56-4241-AFBD-4C3853C6F2EE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Page1
	doc1
	Burmistrza Wołomina
	z dnia 26 stycznia 2021 roku

